

Verichtigungen.

- Seite 131 Zeile 4 von oben muß es anstatt Gemeinen — Gemeinden.
— 171 — 9 von unten anstatt Lebhan — Lebanc.
— 178 — 4 von oben vor Elyseischen fehlt das Wort die.
— 197 — 19 von oben statt neun — neue.
— 227 — 14 von unten statt gerüstet — gerichtet.
— 248 — 9 von unten statt dem — den.
— — — 8 von unten statt Generale — Generaten.
— 249 — 2 von oben statt bestimmteren — bestimmten.
— 264 — 11 von oben statt die — das, und statt thren — seinen.
— 306 — 7 von unten statt ihm — ihr.
— 335 — 16 von unten statt sein — seinem.
— 337 — 2 von unten statt jedem — jenem.
— 354 — 12 von oben statt den — der.
— 356 — 11 von oben statt Staats — Saal.
— 371 — 9 von unten statt vollkommen — willkommen.
— 417 — 18 von unten statt jedes — jenes.
— 449 — 7 von unten statt geringen — geringsten.
— 446 — 9 von oben statt seine — eine.
— 456 — 15 von unten muß das zweite so wegfallen.
— 495 — 13 von oben statt fast — schon.
-